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 KGK Kırşehir 
İl Temsilcisi Murat 
Sürmeli, AK Parti Kır-
şehir İl Başkanı 
Seher Ünsal'a hayırlı 
olsun ziyaretinde 
bulundu.
 Küresel Ga-
zeteciler Konseyi 
(KGK) Kırşehir İl 
Temsilcisi, Kırşehir 
Memleket Gazetesi 
İmtiyaz Sahibi ve Kır-
şehir Haber 40 İn-
ternet Sitesi Sahibi 
Murat Sürmeli , be-
raberindeki 

Sürmeli'den Başkan 
Ünsal'a hayırlı olsun ziyareti

PIŞIK DERİM 

ONA BEN  

 CHP'de kavga büyük!
 Aday olacaklara pışık derim diyor.
 Pasta büyük aday çok olunca ko-
nuşanlarda olacak.
 İmamoğlu rakiplerini ringe çıkma-
da yenmek peşinde.
 Ekrem İmamoğlu'ndan Mansur 
Yavaş ve Özgür Özel'e gönderme:
 "Ekrem tökezlesin de belki onun ye-
rine ben geçerim...
 Pışık derim ona ben, öyle yağma 
yok."
 Temel Atma Töreni’nde

Okuyan Nesiller, 

Güçlü Yarınlar  

 Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) 
Kırşehir İl Temsilcisi, Kırşehir Memleket 

Sürmeli'den 
Başkan 
Yılmaz'a

 hayırlı olsun 
ziyareti

 Küresel Gazeteciler Konseyi 
(KGK) Kırşehir İl Temsilcisi, Kırşehir Mem-
leket Gazetesi İmtiyaz Sahibi ve Kırşehir 
Haber 40 İnternet Sitesi Sahibi Murat 
Sürmeli , beraberindeki gazeteci ekibi ile 
birlikte AK Parti Kırşehir İl Gençlik Kolları 
Başkanı Ahmet Sefa Metin'e hayırlı ziya-
retlerde bulundu.

Sürmeli'den Başkan Metin'e
 hayırlı olsun 

ziyareti
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2'de

 Kırşehir’de 2024-2025 
eğitim-öğretim yılının ilk dönemi 
sona eriyor. Bugün, il genelinde-
ki tüm okullarda öğrenciler kar-

ne heyecanı yaşayacak. 
 Kırşehir İl Milli Eğitim 
Müdürü Yusuf Yasin Gülşen, il 
genelinde 222 okulda, 

Kırşehir’de 42 
bin 163 öğrenci 

tatile giriyor

2'de

 AK Parti Milletvekili Necmettin 
Erkan’dan Kırşehir ve Mucur OSB İçin 
Büyük Yatırım Müjdesi

 AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmet-
tin Erkan, Kırşehir ve Mucur Organize Sanayi 
Bölgeleri’ne (OSB) yönelik önemli 

Kırşehir ve Mucur OSB’lerine dev yatırım! 

942,55 milyon TL’lik büyük hamle!

 Kırşehir Va-
lisi Murat Sefa De-
miryürek, Küresel 
Gazeteciler Konseyi 
(KGK) Kırşehir İl 
Temsilciliği'ne iade-i 
ziyarette bulundu. 
 Vali Demir-
yürek, Kırşehir 
Memleket Gazetesi 
İmtiyaz Sahibi ve 
Kırşehir Haber 40 
İnternet Sitesi Sa-
hibi Murat Sürmeli 
ve ekibiyle bir 

VALİ DEMİRYÜREK'TEN GAZETEMİZE ZİYARET
KIRŞEHİR VALİSİ MURAT SEFA DEMİRYÜREK'TEN 

KGK KIRŞEHİR İL TEMSİLCİLİĞİ'NE İADE-İ ZİYARET

 Kırşehir Belediye Başkanı Selahat-
tin Ekicioğlu, 2024-2025 eğitim-öğretim yılı 
birinci döneminin sonuna doğru toplamda 
bir mesaj yayımlayarak, tüm dinleyicilere, 
kişilere ve velilere iyi bir yarıyıl tatili diledi.
 Başkan Ekicioğlu, yaptığı açıklama-
larda, bir dönemin geçmişinde tatilini hak 
ettiğini belirterek şu ifadeleri kullandı:

BAŞKAN 
EKİCİOĞLU'dan,

 YARIYIL 
TATİLİ MESAJI



KIRŞEHİR 
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En Güncel 
Haberler 

İçin 
KIRŞEHİR 

MEMLEKET’i 
Takip 
Edin...
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MURAT SÜRMELİ 
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Sürmeli'den Başkan Yılmaz'a
 hayırlı olsun ziyareti

Sürmeli'den Başkan Metin'e
 hayırlı olsun ziyareti

Kırşehir’de 42 bin 163 öğrenci tatile giriyor

Kırşehir ve Mucur OSB’lerine Dev Yatırım! 
942,55 Milyon TL’lik Büyük Hamle!

1'den Devam
2.547 derslikte toplam 42 bin 163 öğrenci-
nin karne alacağını duyurdu.
 İl Milli Eğitim Müdürü Gülşen, yap-
tığı açıklamada, eğitim-öğretim sürecinin 
tüm paydaşlarının büyük emek harcadığını 
vurguladı. Öğretmenlerin ve okul yönetici-
lerinin öğrencilerin akademik ve sosyal geli-
şimi için yoğun çaba gösterdiğini belirten 
Gülşen, “Öğrencilerimizin başarıları için öz-
veriyle çalışan öğretmenlerimize ve eğitim 
camiamıza teşekkür ediyorum. Öğrencileri-
mize keyifli ve verimli bir tatil dönemi dili-
yorum” dedi.
EĞİTİM ÇALIŞANLARININ BÜYÜK 
EMEĞİ
 Kırşehir’deki eğitim kurumlarının ni-
telikli ve donanımlı bireyler yetiştirmek 
adına yıl boyunca özveriyle çalıştığını belir-
ten İl Müdürü Gülşen, öğretmenlerin öğ-

rencilerin başarı grafiğini yükseltmek için 
büyük bir gayret içinde olduğunu ifade etti. 
Öğrencilere yönelik olarak da tatil sürecin-
de hem dinlenmeleri hem de bol bol kitap 
okumaları yönünde tavsiyelerde bulundu.
VELİ VE ÖĞRENCİLERE TAVSİYELER
 Uzmanlar, karne döneminin öğren-
ciler için yalnızca akademik bir değerlendir-
me süreci olmadığını belirtiyor. Velilerin ço-
cuklarını sadece notlarına göre değerlendir-
memeleri gerektiğini vurgulayan eğitimciler, 
öğrencilerin yeteneklerini geliştirmeleri için 
tatil sürecinin iyi değerlendirilmesi gerekti-
ğine dikkat çekiyor.
 Öğrencilere karneleri dolayısıyla 
şimdiden iyi tatiller dileyen Kırşehir İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü yetkilileri, ikinci dönemde 
de eğitimde kaliteyi artırmak için çalışmala-
ra devam edeceklerini ifade etti.
(FİLİZ ÖZ)

1'den Devam
yatırım müjdesini duyurdu. Milletvekili Erkan’ın açıklamasına göre, 
Kırşehir OSB için 907 milyon TL proje bedeli belirlenirken, Mucur 
OSB için ise 35,55 milyon TL ödenek ayrıldı ve bu projeler 2025 Yılı 
Yatırım Programına dahil edildi. Vekil Erkan, yatırım müjdesini şu 
sözlerle duyurdu:”Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın tensipleriyle, Kırşehir OSB için 907 milyon TL proje bedeli be-
lirlenmiş, Mucur OSB için ise 35,55 milyon TL ödenek ayrılarak 
2025 Yılı Yatırım Programına alınmıştır. Cumhurbaşkanımıza, ilimize 
göstermiş oldukları desteklerden dolayı şükranlarımı arz ediyorum."
KIRŞEHİR OSB’YE 907 MİLYON TL’LİK DEV YATIRIM
 Kırşehir OSB’ye ayrılan 907 milyon TL’lik yatırım, bölgedeki 
sanayi kapasitesinin artırılması, üretim altyapısının güçlendirilmesi 
ve yeni yatırımcılar için daha cazip bir sanayi ortamı oluşturulması-
nı amaçlıyor. Bu büyük yatırım sayesinde bölgesel kalkınmaya ivme 
kazandırılması, sanayi üretiminin artırılması ve istihdamın genişle-
tilmesi hedefleniyor.Özellikle Kırşehir’in sanayi alanında daha mo-
dern ve rekabetçi bir yapıya kavuşması için ayrılan bütçenin, altya-
pı iyileştirmeleri, yeni üretim tesisleri ve lojistik olanakların güçlen-
dirilmesi için kullanılması planlanıyor. Kırşehir OSB’nin hem yerel 
hem de ulusal ölçekte daha etkin bir sanayi merkezi haline gelmesi 
bekleniyor.
MUCUR OSB’YE 35,55 MİLYON TL ÖDENEK
 Sanayi yatırımlarının Mucur ilçesini de kapsaması, ilçenin 
ekonomik ve ticari gelişimine büyük katkı sunacak. Mucur OSB için 
ayrılan 35,55 milyon TL’lik ödenek ile bölgedeki sanayi altyapısının 
modernize edilmesi ve genişletilmesi sağlanacak.  Yatırımlar kapsa-
mında yeni üretim alanları oluşturulacak, istihdam artırılacak ve sa-
nayicilerin altyapıya erişimi güçlendirilecek.Sanayi potansiyelinin 
daha verimli kullanılmasını amaçlayan bu yatırım, Mucur’un sanayi 
cazibesini artırarak yeni yatırımcıları bölgeye çekmesini sağlayacak. 
Böylece ilçede ekonomik hareketliliğin artması ve sanayileşmenin 
hızlanması bekleniyor.
SANAYİ VE EKONOMİK BÜYÜME ODAKLI PROJELER 
DEVAM EDECEK
 AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, hükümetin 
Kırşehir’e yönelik yatırım çalışmalarının hız kesmeden devam ede-
ceğini belirtti. Sanayi, istihdam ve ekonomik büyümeye odaklanan 
projelerin önümüzdeki süreçte de devam edeceğini vurgulayan 
Erkan, Kırşehir’in sanayi alanında Türkiye’de daha güçlü bir konu-
ma ulaşması için desteklerin süreceğini ifade etti.
 Kırşehir ve Mucur OSB’leri için yapılan bu yatırımların, yerel 
sanayicilere büyük fırsatlar sunması, üretim kapasitesini artırması 
ve bölge ekonomisini daha güçlü bir noktaya taşıması bekleniyor. 
Yeni projelerle birlikte Kırşehir’in, sanayi altyapısını daha modern 
hale getirerek Türkiye’nin sanayi merkezlerinden biri olma yolunda 
önemli adımlar atılacak. (FİLİZ ÖZ)

1'den Devam
Ziyarete Kırşehir Memleket Gazetesi Yazı 
İşleri Müdürü Filiz Öz ile gazeteciler Tuğba 
Gül ve Murat Bor da katıldı. Samimi bir at-
mosferde gerçekleşen görüşmede, Kırşehir 
belediyeliği için yürütülecek projeler ve 
yerel basın ile iş birliği üzerine fikir alışveri-
şinde bulunuldu.
 Murat Sürmeli, Ahmet Sefa Metin'i 
yeni görevi dolayısıyla tebrik ederek, Kırşe-
hir gençliği adına önemli çalışmalara imza 
atılacağına inandığını belirtti. 
 Sürmeli, gençliğin bir toplum şekil-
lendiren en önemli emin olmadığını vurgu-
layarak, "Bu önemli görevinizle Kırşehir 

gençliğine yönelik güzel projeleri gerçekleş-
tireceğinize. Görevlerinizin hayırlı olmasını 
diliyorum." ifadelerini kullandı.
 AK Parti Kırşehir İl Gençlik Kolları 
Başkanı Ahmet Sefa Metin ise ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek gaze-
teciliğin topluma yön veren önemli bir mes-
lek olduğunu belirtti. Yerel basın ile güçlü 
bir iş birliği içerisinde olacaklarını ifade 
eden Metin, “Gençlik kolları olarak Kırşe-
hir'de gençlere yönelik projeler ve çalışma-
lar konusunda yerel medya ile iletişim ha-
linde olacağız. Bu vesileyle nazik ziyareti-
nizden dolayı teşekkür ediyorum.” dedi.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

1'den Devam
Gazetesi İmtiyaz Sahibi ve Kırşehir Haber 
40 İnternet Sitesi Sahibi Murat Sürmeli, be-
raberindeki ekiple birlikte AK Parti Kırşehir 
Kadın Kolları Başkanı Fatma Yılmaz'a hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundu.
 Ziyarete, Kırşehir Memleket Gaze-
tesi Yazı İşleri Müdürü Filiz Öz ile muhabir-
ler Tuğba Gül ve Murat Bor da katıldı.
 Ziyaret sırasında konuşan Murat 
Sürmeli, AK Parti Kırşehir Kadın Kolları Baş-
kanlığı görevine taşınan Fatma Yılmaz ba-
şarıları tebrik ederek, yeni görevinde diledi. 
Kadınların sosyal, ekonomik ve politik alan-
larda güçlü bir şekilde temsil edilmesinin 
önemine dikkat çeken Sürmeli, “Kadınların 
toplumun üstlendiği roller, ilerlemenin en 
büyük itici gücüdür. Bu görevde başarılı pro-
jelere imza atacağınıza, görevinizin hayırlı 
olmasını temenni ediyorum.” ifadelerini kul-

landı.
 Başkan Fatma Yılmaz ise yerel ba-
sının desteğinin önemini vurgulayarak, ziya-
retten memnun kaldığını dile 
 Kadınlara yönelik sosyal gelişim ge-
liştirme ve süreçte basın ile iş birliği içinde 
olacaklarını belirten Yılmaz, “Kadınlarımızın 
toplumunun daha aktif yer edinmesini sağ-
lamak için çeşitli projeler hazırlıyoruz. Yerel 
basının bu süreçlerin birlikte olması, devam 
edecek büyük katkı sunacaktır.” dedi.
 Görüşmede kadınların ekonomik ve 
sosyal hayatta daha aktif olarak projelendi-
rilmesi üzerinde fikir alışverişinde bulunul-
du. Kadınların güçlenmesi ve yerel kalkın-
maya katkı sunmaları için yapılabilecek ça-
lışmalar değerlendirildi.
 Ziyaret, karşılıklı iyi niyetli temenni-
leri ile sona erdi.
(HATİCE SÜRMELİ)

Sürmeli'den Başkan 
Ünsal'a hayırlı olsun ziyareti

1'den Devam
heyetle birlikte AK Parti Kırşehir İl Başkanı 
Seher Ünsal'ı ziyaret ederek hayırlı olsun di-
leklerinde bulundu.
 Ziyarette, Kırşehir Memleket Gaze-
tesi Yazı İşleri Müdürü Filiz Öz ile Muhabir-
ler Tuğba Gül ve Murat Bor da yer aldı. KGK 
Kırşehir İl Temsilcisi Murat Sürmeli, AK Parti 
8. Olağan İl Kongresi sonucunda güven ta-
zeleyerek görevine devam eden İl Başkanı 
Seher Ünsal'ı tebrik etti. Sürmeli, Ünsal'a 
başarılar dileyerek, “Kırşehir'e hizmet yo-
lunda üstün başarılar diliyorum. Görevinizin 
hayırlı olmasını temenni ediyorum.” ifadele-
rini kullandı.
 Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren AK Parti Kırşehir İl Başkanı 
Seher Ünsal , gazetecilik mesleğinin top-
lumsal üzerindeki etkisini vurgulayarak 

yerel basının bilgilendirmesini ve kamuoyu-
nun aydınlatma konusundaki gelişmelerin 
büyük olduğunu ifade etti. Başkan Ünsal, 
yerel basın mensuplarına teşekkür ederek, 
Kırşehir'in gelişiminin medya ile iş birliğinin 
arttığını vurguladı.
 Samimi bir atmosferde gerçekleşen 
görüşmede, Kırşehir'in kalkınması, yerel yö-
netim ve medya arasındaki işlerin birliğinde 
onların fikir alışverişinde bulunuldu. Şehrin 
sosyal, ekonomik ve kültürel gelişmeleri için 
yerel basının rolüne dikkat çeken KGK Kır-
şehir İl Temsilcisi Murat Sürmeli, bu tür zi-
yaretlerin kentin ilerlemesine katkı sağladı-
ğını belirtti.
 Ziyaret, karşılıklı iyi niyetli temenni-
leri ve Kırşehir'in geleceği için ortak çalışma 
vurgusuyla sona erdi.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

BAŞKAN 
EKİCİOĞLU'dan,

 YARIYIL 
TATİLİ MESAJI

1'den Devam
Sevgili, sizin eğitim-öğretim yılı birinci dö-
nemde büyük emek verdiniz ve üzerinize 
düşeni yerine yerine getirdiniz. 
 Geleceğimizin garantisi olan siz-
lerin geleceğinde her zaman gururlandı-
rıyor. Bu süreçte fedakarlık gösteren öğ-
retmenlerimize ve her zaman yakında 
olan velilerimize deşükranlarımı sunuyo-
rum. Sonsuza iyi şeyler bir yarıyıl tatili ya-
pıyorum."
 Başkan Ekicioğlu, dinlenme din-
lenmeleri ve tatil süreçleri verimli değer-
lendirmeleri yönünde tavsiyelerde bulu-
narak, "Tatil sürecini hem dinlenerek 
hem de eksik konularınızı tamamlayarak 
izlemenizi tamamladınız. 
 Vakit ayırın, kitap okuyun ve sos-
yal etkinliklere katılın" dedi.
2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
ÇALIŞMA TAKVİMİ
 Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 
yayımlanan 2024-2025 Eğitim Öğretim 
Yılı Çalışma Takvimi genelgesine göre, 9 
Eylül 2024 Pazartesi günü başlayan ilk ya-
rıyıl, 17 Ocak 2025 Cuma günü sona eri-
yor. Öğrenciler, karnelerini alarak iki haf-
talık yarıyıl tatiline başlayacaklar.
 Yarıyıl tatili, 20 Ocak 2025 Pa-
zartesi başlayacak ve 31 Ocak 2025 
Cuma günü sona erecek.
  İkinci dönem ise 3 Şubat 2025 
Pazartesi günü başlayacak, 20 Haziran 
2025 Cuma günü tamamlanacak.
 Ayrıca ikinci dönemde bir ara 
tatil daha yapılacak. 
 31 Mart 2025 Pazartesi günü baş-
layacak olan ikinci dönem ara tatili, 4 
Nisan 2025 Cuma günü sona erecek.
 Başkan Ekicioğlu, tüm öğrenci, 
öğretmen ve velilere sağlıklı ve verimli 
bir tatil geçirmeleri temennisinde bulu-
narak, "Yeni dönemde hep birlikte daha 
büyük başarılar için çalışmaya devam edi-
yoruz" dedi. (SEVGİ ER)

VALİ DEMİRYÜREK'TEN 
GAZETEMİZE ZİYARET

1'den Devam
araya geldi.Ziyarette Kırşehir'in gündemi, kentteki gelişmeler ve 
yerel basının toplum üzerindeki etkisi üzerine görüş alışverişinde 
bulunuldu. Samimi ve yapıcı bir atmosferde geçen toplantıda, şeh-
rin sosyo-kültürel yapısı ve geleceğe dair planlamalar da ele alındı.
  Vali Demiryürek, Kırşehir'in köklü bir tarihe ve güçlü bir 
kent kültürünü sahip olduğunu belirterek, “Bu şehirde kent kültürü 
oturmuş. Kırşehir, samimi ve sıcak bir atmosfere sahip. Yerel bası-
nın da bu yapıya katkısı oldukça önemli.” ifadelerini kullandı.Murat 
Sürmeli, ziyaret dolayısıyla Vali Demiryürek'e teşekkür ederek, ken-
disine günün anısına bir plaket takdim etti. 
 Toplantı sonunda, Vali Demiryürek ve gazeteciler hatıra fo-
toğrafı çektirdi.Vali Demiryürek, şehrin geleceği için yapılacak pro-
jelerde yerel basının desteğinin çok önemli olduğunu belirterek, ga-
zetecilere çalışmalarında başarılar diledi. (FİLİZ ÖZ)
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 Kırşehir Vali-
liği Sosyal Yardım-
laşma ve Dayanışma 
Vakfı (SYDV) bünye-
sinde faaliyet göste-
ren Aşevi, her gün 
500 kişiye sıcak 
yemek hizmeti suna-
rak ihtiyaç sahibi va-
tandaşların sofraları-
na devletin şefkat 
elini uzatmaya 
devam ediyor. 
 Kırşehir 
merkezde 14 ma-
halle ve 1 beldede 
bulunan yaşlı, en-
gelli, hasta ve 
yemek yapamaya-
cak durumda olan 
vatandaşlara ha-
zırlanan yemek-
ler, görevliler ta-
rafından evlerine 
kadar sıcak bir şe-
kilde ulaştırılıyor.
 Bu anlamlı 
hizmetin sahadaki iş-
leyişini yerinde gör-
mek ve ihtiyaç sahibi 
vatandaşlarla birebir 
temas etmek ama-
cıyla Kırşehir Valisi 
Murat Sefa Demiryü-

rek, Aşevi’nde ince-
lemelerde bulundu. 
 Aşevi perso-
neliyle bir araya 
gelen Vali Demiryü-
rek, yemek dağıtım 
aracına binerek va-
tandaşlara sıcak ye-
mekleri bizzat ulaş-
tırdı.
Vali Demiryürek: 
“Vatandaşlarımı-
zın Memnuniyeti 
Bizleri Mutlu Edi-
yor”
 Yemek dağı-
tım programına katı-
lan Vali Demiryürek, 
vatandaşların kapısı-
nı çalarak hem sıcak 
yemeklerini ulaştırdı 
hem de onlarla soh-
bet ederek ihtiyaçla-
rını dinledi. 
 Bu sosyal so-
rumluluk hizmetinin, 
devletin vatandaşına 
verdiği önemin bir 
göstergesi olduğunu 
belirten Vali Demir-
yürek, yaptığı açıkla-
mada şunları söyle-
di:
 "Aşevimiz-

de yapılan hiz-
metleri yerinde 
görmek, aileleri-
mize selam ver-
mek, hatırlarını 
sormak üzere gö-
revli arkadaşları-
mızla birlikte 
yemek dağıtımına 
katıldık. Vatan-
daşlarımızın dev-
letimizin bu hiz-
metinden mem-
nun kaldıklarını 
ifade etmesi biz-
leri ayrıca mutlu 
etti. Allah devleti-
mize, milletimize 
zeval vermesin."
 Vali Demir-
yürek, devletin ihti-
yaç sahibi vatandaş-
lara yönelik destek-
lerinin artarak 
devam edeceğini be-
lirterek, Kırşehir’de 
sosyal yardımlaşma 
alanında yürütülen 
projelerin önemine 
dikkat çekti.
Aşevi Günlük 500 
Kişiye Sıcak 
Yemek Ulaştırıyor
 Kırşehir’de 

Sosyal Yardımlaşma 
ve Dayanışma Vakfı 
bünyesinde faaliyet 
gösteren Aşevi, her 
gün 500 kişiye sıcak 
yemek sunarak sos-
yal dayanışmanın en 
güzel örneklerinden 
birini sergiliyor. 
 Başta yaşlı-
lar, engelliler, kronik 
hastalar ve yemek 
yapamayacak du-
rumda olan vatan-
daşlar olmak üzere 
ihtiyaç sahibi birçok 
kişiye günlük olarak 
düzenli yemek servi-
si gerçekleştiriliyor.
 Hazırlanan 
yemekler, özel 
yemek dağıtım araç-
ları ile ihtiyaç sahip-
lerinin evlerine 
kadar götürülerek 
sıcak bir şekilde tes-
lim ediliyor. 
 Görevliler, 
yemekleri ulaştırır-
ken aynı zamanda 
vatandaşların sağlık 
durumlarını gözlem-
liyor ve varsa ek ihti-
yaçlarını yetkililere 

iletiyor.
 Aşevi hizme-
tinden yararlanan va-
tandaşlar, devletin 
kendilerine sunduğu 
bu destekten duy-
dukları memnuniyeti 
dile getirerek, Vali 
Demiryürek ve 
emeği geçen herke-
se teşekkür ettiler.
Devletin Şefkat 
Eli İhtiyaç Sahip-
lerine Ulaşmaya 
Devam Ediyor
 Kırşehir’de 
sosyal yardımlaşma 
ve dayanışmayı güç-
lendiren bu hizmet, 
vatandaşların yaşam 
kalitesini artırmak ve 
temel ihtiyaçlarını 
karşılamak amacıyla 
büyük bir özveriyle 
ürdürülüyor. Kırşehir 
Valiliği ve Sosyal Yar-
dımlaşma ve Daya-
nışma Vakfı, sosyal 
devlet anlayışıyla va-
tandaşların yanında 
olmaya ve onlara 
her alanda destek 
vermeye devam edi-
yor.(FİLİZ ÖZ)

“Devletimiz Var Olsun, 
Milletimiz Sağ Olsun”

 Kırşehir İl 
Afet ve Acil Durum 
Müdürlüğü (AFAD) 
tarafından yürütülen 
İl Afet Risk Azaltma 
Planı (İRAP) çalış-
maları kapsamında 
saha incelemeleri 
sürdürülüyor. 
 Bu çerçe-
vede, İl AFAD Mü-
dürü Uğur Olgun 
ve DSİ 122. Şube 
Müdürü Musa Can 
Demirkan, Kırşe-
hir’de afet riskini 
azaltmaya yönelik 
planlama ve mü-
dahale çalışmaları 
kapsamında Has-
tane Deresi, 
Büyük Sulu Dere, 
Helvacılar Deresi 
ve Naldöken De-
resi’nde incele-
melerde bulundu.
 Dere ıslah 
çalışmaları ile bölge-
deki taşkın riskinin 
en aza indirilmesi, 
sel ve su baskınları-
nın önlenmesi he-
defleniyor. Yapılan 
arazi incelemeleri sı-
rasında, ilgili derele-
rin mevcut durumu 

değerlendirilerek alı-
nabilecek önlemler 
ve yapılması gere-
ken çalışmalar yerin-
de incelendi.
İRAP Nedir ve 
Neden Önemlidir?
 İl Afet Risk 
Azaltma Planı 
(İRAP), doğal afetle-
re karşı önceden ted-
bir almayı ve riskleri 
en aza indirmeyi 
amaçlayan bir plan-
lama modelidir. 
 AFAD koor-
dinasyonunda hazır-
lanan bu plan, illerin 
doğal afetlere karşı 
daha dirençli hale 
gelmesini hedefler. 
 Bu kapsam-
da, sel, deprem, he-
yelan gibi doğal 
afetlere yönelik risk-
lerin analiz edilmesi, 
gerekli önlemlerin 
alınması ve afet son-
rası müdahale kapa-
sitesinin artırılması 
için yol haritaları 
oluşturulur.
 İRAP çalış-
maları, özellikle dere 
ıslahı gibi afet öncesi 
önleyici tedbirlerin 

alınmasını sağlaya-
rak can ve mal kay-
bını önlemeyi amaç-
lar. Kırşehir’de yürü-
tülen bu çalışmalar, 
bölgenin doğal afet-
lere karşı daha gü-
venli hale gelmesi 
açısından büyük 
önem taşımaktadır.
Dere Islahı Çalış-
malarının Önemi
 Dere ıslah 
çalışmaları, özellikle 
taşkın riskinin yük-
sek olduğu bölgeler-
de önemli bir yer 
tutar. Hastane Dere-
si, Büyük Sulu Dere, 
Helvacılar Deresi ve 
Naldöken Deresi’nin 
ıslah edilmesiyle, taş-
kın riskleri minimu-

ma indirilecek, çev-
redeki yerleşim alan-
ları ve tarım arazileri 
olası su baskınlarına 
karşı korunacaktır. 
Bu çalışmaların ta-
mamlanması, bölge-
nin hem ekonomik 
hem de sosyal gü-
venliğine önemli kat-
kılar sağlayacaktır.
 İnceleme-
lerin ardından 
açıklamalarda bu-
lunan İl AFAD Mü-
dürü Uğur Olgun, 
İRAP çalışmaları-
nın bölgedeki afet 
riskini azaltmak 
için hayati bir rol 
oynadığını ifade 
etti. 
 DSİ 122. 

Şube Müdürü Musa 
Can Demirkan ise, 
dere ıslahının Kırşe-
hir’in sel ve su taş-
kınlarına karşı daha 
dirençli hale gelme-
sini sağlayacağını be-
lirtti.
 Kırşehir ge-
nelinde devam eden 
İRAP çalışmaları, il-
gili kurum ve kuru-
luşların iş birliğiyle 
hızla sürdürülüyor. 
Bu kapsamda, dere 
ıslahı ve diğer önle-
yici tedbirlerin haya-
ta geçirilmesi, Kırşe-
hir’in afetlere karşı 
daha dirençli bir 
kent olması için 
büyük önem taşıyor. 
(SEVGİ ER)

Kırşehir’de İRAP çalışmaları 
tüm hızıyla devam ediyor

1'den Devam
 İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun 
katılımıyla Silivri'de yaptığı konuşmada 
CHP'li belediye başkanlarına seslendi ve 
şunları söyledi:
 “Her bir arkadaşım, 7/24 çalışa-
cak.
 Her bir arkadaşım girmedik, git-
medik mahalle, ev bırakmayacak.
 Bunun başka bir yolu yok. ‘
 Ben oturayım, ben arkama yasla-
nayım, Ekrem çalışsın, Bora çalışsın, biz ik-
tidar olalım!’
 Öyle yağma yok!
 Olmaz.
 Ben bir adım geri durayım, üç 
adım geriden izleyeyim, Ekrem tökezlesin 
de belki onun yerine ben geçerim.
 Pışık’ derim ona ben."
 "Öyle bir şey yok.
 Öyle yağma yok.
Ne partili Ekrem'i yedirir ne millet Ekrem'i 
yedirir.
 O kadar net.
 Mesaj yerlerine ulaşmış olmalı.
 Karşımda beldeye başkanlarına 
seslenmiş gibi yapsam da benim sözüm 
özer ve Mansur der gibiydi.
 Bu İmamoğlu konuşur iş icraata 
gelince yokuşa vurur.
 Ne yapsın konuşmadan olmuyor 
torba boş laflarla doluyor.
 Ekrem ben İmamoğlu’yum bak dik-
katli olun yoksa rakibim olmayın diye aba 
altında sopa gösteriyor.
 Bazen çok söz yerine tek bir hikâ-
ye yeterlidir.
 Onlarca sözcüğün anlatmaya çalış-
tığını o hikâye bütün çarpıcılığıyla anlatır.
Bir ülkede çok öfkeli bir kral varmış.
 Bu kral hiçbir zaman şiddete baş-
vurmasa da sürekli olarak halkına kızar ve 
etrafındakileri de azarlarmış.

 Bu nedenle kraldan herkes çok çe-
kinir ve korkarmış.
 Kral saraydan dışarı çıktığı zaman-
larda abasını giyer ve heybetli görünerek 
halkın içinde dolaşırmış.
 Halkı, kralı çok iyi tanırmış.
 Öfkesini ve hışmını bildiklerinden 
onun hakkında hikâyeler uydururlarmış. 
 Pazarda teftiş yaparken bu hikâye-
lerden biri kralın kulağına gelmiş. 
 Abasının altında sopa olduğunu ve 
öfkelendiğinden halkına kendi eliyle eziyet 
ettiğini anlatan hikâyeyi duyan kral bir 
anda bunu anlatan esnafa doğru yönelmiş.
 Adam yanındakilerin uzaklaşması-
nın ardından el pençe divan durmaya baş-
lamış.
 Kral kaşlarını çatarak yanına gel-
miş.
 Demek ben halkımı dövüyorum ve 
eziyet ediyorum öyle mi, diye sormuş. 
 Esnaf aman efendim, yanlış anla-
dınız beni, demiş.
 Kral esnafa ben bu kadar öfkeli gö-
rünmesem etrafımda bir sürü dalkavuk 
olur o yüzen abamın altında sopa taşıyo-
rum ki benden çekinsinler demiş.”
 Ekrem meydanlarda kapiklerine 
gözdağı veriyor seçimimler in baş aktörü 
benim bunu bilin diyor.
 Seçimlere uzun süre var bu siya-
sette dün dündür diyenler çok oldu.
 İmamoğlu dün demiştim bugün de-
miyorum değişim oldu diyecektir.

 Kırşehir’in 
Kaman ilçesinde sos-
yal alanların artırıl-
ması için çalışmalar 
hız kesmeden 
devam ediyor. 
 Kaman Bele-
diye Başkanı Emre 
Demirci, ilçedeki ma-
hallelerin sosyal do-
natılar açısından 
daha zengin hale ge-
tirilmesi adına 
önemli bir projeyi du-
yurdu.
 Başkan De-
mirci, Cuma Ma-
hallesi Hazarkent 
bölgesinde 8000 
metrekarelik alan 
üzerine yeni bir 

park inşa edilece-
ğini belirterek, ça-
lışmalara kısa sü-
rede başlanacağı-
nı ifade etti. 
 Parkın altya-
pı çalışmalarının ta-
mamlanmasıyla bir-
likte, mahalle sakin-
leri için modern bir 
yaşam alanı oluştu-
rulacağını vurgula-
yan Başkan Demirci, 
"Sosyal alan ve do-
natılarıyla geniş bir 
Kaman için çalışıyo-
ruz." dedi.
 Planlanan 
parkın içerisinde din-
lenme alanları, yürü-
yüş yolları, çocuk 

oyun alanları ve çe-
şitli sosyal donatılar 
yer alacak. 
 Mahalle sa-
kinlerinin vakit ge-
çirebileceği geniş 
bir yeşil alan oluş-
turulacağını belir-
ten Başkan De-
mirci, projenin en 
kısa sürede ta-
mamlanarak va-
tandaşların hiz-
metine sunulaca-
ğını ifade etti.
 Kaman Bele-
diyesi'nin sosyal ya-
şamı güçlendirme 
projeleri çerçevesin-
de yürütülen bu yeni 
çalışma, ilçede yeşil 

alanların artırılması-
na yönelik önemli bir 
adım olarak değer-
lendiriliyor. 
 Başkan De-
mirci, Kaman’da 
parkı olmayan ma-
halle kalmayacağını 
belirterek, bu tür 
projelerin artarak 
devam edeceğini 
söyledi.
 Kamanlı va-
tandaşlar ise proje-
den duydukları mem-
nuniyeti dile getire-
rek, Belediye Başka-
nı Emre Demirci’ye 
teşekkür etti. 
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Başkan 
Demirci: 

"Parkı 
olmayan 

mahalle kalmayacak”
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 Okuyan bir oğul, adaletin sesi 
olur; okuyan bir kız, geleceğin ışığını taşır. 
Birsen Eker
 Bir toplumun yükselişi, bilgiye ve 
öğrenmeye verdiği önemle ölçülür. 
 Çünkü bilgi, hem geçmişin kökle-
rinden gelen bir miras hem de geleceği şe-
killendiren en güçlü araçtır. 
 Okumak ise bu mirası taşımak, 
geçmişi anlamak ve yarını aydınlatmaktır.
 Düşünün bir kere, bir kız çocuğu-
nun ellerine aldığı ilk kitabı… 
 Satır aralarında kurduğu hayalleri, 
öğrendikçe büyüyen dünyasını… 
 O çocuk, belki bir gün bir öğret-
men olacak ve başka hayatlara dokuna-
cak. 
 Belki de bir yazar olarak duygula-
rını kaleme alacak ve milyonlara ilham ve-
recek. 
 Aynı şekilde, bir oğlan çocuğu, 
okuduğu bir hikâyeden cesaret alıp adaleti 
savunan bir lider haline gelebilir. 
 İşte, bir kitapta saklı olan bu gücü 
fark ettiğimizde, toplumsal dönüşümün 
anahtarını da bulmuş oluruz.
 Geçmişte, bilgiye ulaşmak bugün-
kü kadar kolay değildi. 
 Ama o zorlukların içinden çıkan hi-
kâyeler hepimizi derinden etkiler. 
 Bir köyde, kütüphaneye kavuşmak 
için gecesini gündüzüne katan insanlar 
vardı. 
 Köy enstitüleri, Anadolu’nun dört 
bir yanında bilgi ışığını yayarak binlerce ço-
cuğun kaderini değiştirdi. 
 O çocuklar büyüdü, doktor, mü-
hendis, öğretmen oldu ve toprağından al-
dığı sevgiyi tüm dünyaya taşıdı.
 Bugün ise teknolojinin nimetleriyle 
bilgi elimizin altında. 
 Ama bu kolaylık, bazen bizi tem-
belliğe itiyor. 
 Çocuklarımızı kitapların büyülü 
dünyasıyla tanıştırmayı ihmal ediyoruz. 

 Oysa bir çocuğun ellerine kitap 
vermek, ona sadece bilgi değil, aynı za-
manda empati, sevgi ve hoşgörü de ver-
mektir. 
 Çünkü okuyan bir birey, yalnızca 
kendini değil, yaşadığı toplumu da ileriye 
taşır.
 Eğitimle yükselen toplumların hi-
kâyeleri, hepimize örnek olmalı. 
 Finlandiya, Güney Kore gibi ülke-
lerde, eğitime verilen önem sayesinde bu-
günkü refah seviyelerine ulaşıldı. 
 Peki ya biz? Biz de kendi hikâye-
mizi yazmak için bir adım atabiliriz. 
 Çocuklarımıza kitapları sevdirmek-
le başlayabiliriz. 
 Birlikte okuma saatleri düzenleye-
bilir, onlara hayal kurmanın gücünü anlata-
biliriz.
 Kitaplar sadece bilgi değil, aynı za-
manda bir yolculuktur. 
 Sayfalar arasında geçmişin izlerini 
sürerken, geleceğin hayallerini kurarsınız. 
Her kitap, size yeni bir dünya sunar. 
 Bu yüzden, çocuklarınıza sadece 
bir kitap değil, bir yolculuk hediye etmiş 
olursunuz.
 Dua ve dilek:
 “Allah’ım, bizlere bilgiyi sevdirecek 
evlatlar, kitapların ışığında yürüyen nesiller 
nasip et. 
 Her çocuğun kalbine merhamet, 
her gencin ruhuna umut ver. 
 Geleceğimizi, bilgi ve sevgiyle şe-
killendirebilmemiz için bizlere güç ver.”

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, AK 
Parti Gençlik Kolları 
Başkanlığı’na atanan 
ve Gençlik Kolları 7. 
Olağan Kongresi’nde 
görevi devralacak 
olan Yusuf İbiş’i teb-
rik etti. 
 Milletvekili 

Erkan, yayımladığı 
mesajda, gençlik teş-
kilatlarının partinin 
dinamizmini ve gele-
ceğini şekillendiren 
önemli unsurlardan 
biri olduğunu vurgu-
layarak, İbiş’in yeni 
görevinde başarılar 
diledi.
 Milletvekili 

Erkan mesajında şu 
ifadelere yer verdi:
 "Cumhur-
başkanımız ve 
Genel Başkanımız 
Sayın Recep Tay-
yip Erdoğan’ın ten-
sipleriyle AK Parti 
Gençlik Kolları 
Başkanlığı’na ata-
nan ve Gençlik 

Kolları 7. Olağan 
Kongremizde bay-
rağı devralacak 
olan Yusuf İbiş’i 
tebrik ediyor, yeni 
görevinde başarı-
lar diliyorum. 
 AK Parti 
Gençlik Kolları 
Başkanlığı görevi-
ni bugüne kadar 
başarıyla sürdü-
ren kıymetli kar-
deşim Eyyüp 
Kadir İnan’a da 
yaptığı çalışmalar 
ve katkılar için te-
şekkür ediyorum."
 AK Parti’de 
gençlik kollarının 
parti içindeki önemi-
ne dikkat çeken 
Erkan, teşkilatların 
dinamizminin ve 
gençlerin siyasette 
aktif rol almasının ül-
kenin geleceği açı-
sından büyük bir ka-
zanım olduğunu 
ifade etti.
 Yusuf 
İbiş’in, AK 
Parti’nin gençlik 
teşkilatında bay-
rağı devralarak 

gençlere yönelik 
projeleri ve faali-
yetleri sürdürme-
sinin önemine de-
ğinen Milletvekili 
Erkan, partinin 
gençlere verdiği 
değerin her 
zaman en üst se-
viyede tutulduğu-
nu belirtti.
 Öte yandan, 
Gençlik Kolları Baş-
kanlığı görevini ba-
şarıyla yürüten 
Eyyüp Kadir İnan’a 
teşekkür eden Mil-
letvekili Erkan, 
İnan’ın bugüne 
kadar ortaya koydu-
ğu çalışmaların par-
tinin gençlik politika-
larına önemli katkılar 
sunduğunu dile ge-
tirdi.
 AK Parti 
Gençlik Kolları, 
Gençlik Kolları 7. Ola-
ğan Kongresi’nde 
yeni başkanını res-
men seçerek teşki-
lattaki görev değişi-
mini tamamlayacak.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Vekil Erkan, yeni başkan 
Yusuf İbiş’i tebrik etti

 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, uzun yıl-
lar boyunca kurum 
bünyesinde görev 
yapmış ve başarılı ça-
lışmalarla önemli kat-
kılar sağlamış perso-
nellerine veda etmek 
amacıyla bir yemek 
programı düzenledi. 
 Emekliye ay-
rılan personeller için 
düzenlenen bu özel 
etkinlik, hem duygu-
sal anlara hem de te-
şekkür mesajlarına 
sahne oldu.
Duygusal Bir Veda
 Veda yeme-
ği, Kırşehir Tarım ve 
Orman İl Müdürlüğü 
tarafından organize 
edilirken, programda 
emekliye ayrılan per-
sonellerin kurumda 
geçirdikleri uzun yıl-
lar boyunca göster-
dikleri özverili çalış-
malar hatırlatıldı. 
 Etkinlikte 
meslektaşlar ve yö-
neticiler, emekli per-
sonele duydukları 
minneti dile getirir-
ken, çalışma haya-
tındaki başarılarının 
takdirle karşılandığı-
nı ifade etti.
İl Müdürü Musta-
fa İlmeç’ten Te-
şekkür
Et kinlikte bir 
konuşma yapan Kır-
şehir Tarım ve 
Orman İl Müdürü 
Mustafa İlmeç, 
emekliye ayrılan per-
sonele teşekkürlerini 

sunarak şunları söy-
ledi:
 “Bugün bu-
rada, kurumumu-
za uzun yıllar bo-
yunca emek ver-
miş değerli çalış-
ma arkadaşlarımı-
zı uğurlamanın 
hüznünü yaşıyo-
ruz. 
 Görev sü-
releri boyunca ser-
giledikleri başarılı 
ve özverili çalış-
maları için kendi-
lerine yürekten te-
şekkür ediyorum. 
 Emeklilik ha-
yatlarında sağlık, 
mutluluk ve esenlik-
ler diliyorum. Unu-
tulmamalıdır ki bura-
da kurulan dostluk-
lar ve bıraktığınız 
izler daima hatırla-
nacaktır.”
Teşekkür Belgele-
ri Takdim Edildi
 Veda yeme-
ği sırasında, emekli-
ye ayrılan personele 

kurumun bir jesti ola-
rak teşekkür belge-
leri takdim edildi. 
 Bu anlamlı 
belgeler, emekli per-
sonellerin uzun yıllar 
süren hizmetlerinin 
bir hatırası olarak 
kendilerine sunuldu. 
 Program so-
nunda, emekli per-
soneller ve İl Müdür-
lüğü çalışanlarıyla 
birlikte hatıra fotoğ-
rafı çekildi.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, progra-
mın ardından yaptığı 
açıklamada şu ifade-
lere yer verdi:
 “Uzun yıl-
lar boyunca kuru-
mumuza değerli 
katkılarda bulun-
muş emekli per-
sonellerimize hiz-
metlerinden dola-
yı teşekkür ede-
riz. 
 Emeklilik ha-
yatlarında sağlık, 

mutluluk ve esenlik-
ler dileriz. Verdikleri 
emeklerin, kuruma 
kazandırdıkları de-
ğerlerin asla unutul-
mayacağını ifade 
etmek isteriz.”
Veda Yemeği Anı-
larıyla Hatırlandı
 Duygusal bir 
atmosferde gerçek-
leşen veda progra-
mı, sadece bir veda-
dan ibaret olmayıp 
aynı zamanda çalış-
ma arkadaşları ara-
sında kurulan dost-
lukların ve paylaşılan 
anıların bir yansıma-
sı oldu. 
 Emekli per-
sonellerin, Tarım ve 
Orman İl Müdürlü-
ğü’ne olan katkıları 

bir kez daha hatırla-
nırken, meslektaşları 
tarafından sıcak bir 
şekilde uğurlandı.
 Bu anlamlı 
organizasyon, Kır-
şehir Tarım ve 
Orman İl Müdür-
lüğü’nün, çalışan-
larının emeklerine 
verdiği önemi ve 
vefasını bir kez 
daha gözler 
önüne serdi.  
Emekli personele yö-
nelik bu tür etkinlik-
lerin, çalışan moti-
vasyonu ve kurum 
kültürünün güçlen-
mesi açısından 
önemli bir rol oyna-
dığı vurgulandı.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

İl Tarım Müdürlüğü’nde
 emekliye ayrılan 

personele anlamlı veda

 2024-2025 
Eğitim ve Öğretim 
Yılı’nın 1. dönemi 
sona ererken, Kırşe-
hir’in Boztepe ilçe-
sinde anlamlı bir kül-
türel etkinlik gerçek-
leştirildi. 
 Mehmetçik 
İlkokulu ev sahip-
liğinde düzenle-
nen “Dilimiz ve 
Kültürümüz: Geç-
mişten Bir Sayfa” 
adlı program, öğ-
rencilere kültürel 
miraslarını tanıt-
mayı ve dilin zen-
ginliklerini keş-
fetmeyi amaçladı.
 Etkinliğe 
Boztepe Kaymakamı 

Abdulhamit Bayram, 
Belediye Başkanı 
Musa Ceylan, İl Milli 
Eğitim Müdürü Yusuf 
Yasin Gülşen, İlçe 
Milli Eğitim Müdürü 
Bülent Güzel başta 
olmak üzere ilçe pro-
tokolü, okul ve 
kurum idarecileri, öğ-
retmenler, öğrenciler 
ve veliler yoğun ka-
tılım gösterdi.
 Program, 
Dilimizin Zengin-
likleri Projesi kap-
samında öğrenci-
ler tarafından ha-
zırlanan çalışma-
ların sergilenme-
siyle başladı. Ser-
gide, Türk dilinin 

inceliklerini ve kül-
türel mirasını yan-
sıtan çeşitli eser-
ler yer aldı. 
 Ardından öğ-
renciler, geçmişten 
günümüze gelenek-
sel yaşantılarımızı ve 
kültürel değerlerimi-
zi sahneledikleri gös-
terilerle izleyicilere 
nostaljik bir yolculuk 
yaşattı.
 Etkinliğin so-
nunda katılımcılara 
yöresel yemekler 
ikram edildi. Bozte-
pe’nin kültürel doku-
sunu yansıtan gele-
neksel lezzetler, 
büyük beğeni topla-
dı.

 Programda 
konuşan Boztepe 
Kaymakamı Abdul-
hamit Bayram, dilin 
ve kültürel mirasın 
gelecek nesillere ak-
tarılmasının önemine 
vurgu yaparak, öğ-
rencilerin bu tür et-
kinliklerle geçmişle-
rini daha iyi tanıya-
cağını ifade etti. 
 İl Milli Eği-
tim Müdürü Yusuf 
Yasin Gülşen ise öğ-
rencilerin akademik 
gelişimlerinin yanı 
sıra kültürel değer-
lerle de iç içe büyü-
melerinin gerekliliği-
ne dikkat çekti.
(SEVGİ ER)

Boztepe 
Mehmetçik 

İlkokulu’nda 
kültürel 
etkinlik
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söylüyoruz. 
 Çünkü altya-
pımız son yıllarda 
çok büyük bir düşüş 
içerisinde. 
 Sporcu ola-
rak son 15 yılda Av-
rupa ve dünya güre-
şine damga vurduk.  
 O anlamda 
minderde elimizden 
geleni yaptık. 
 Fakat şu an 
yönetici olarak bura-
da başarı gösterme-
miz için bize biraz 
zaman verilmesi ge-
rekiyor. 
 Bunu, göre-
ve yeni gelmişken re-
alist bir şekilde söy-
lüyorum. 
 Gerçekler 
bunlar. 
 Maalesef 
bunlarla yüzleşmek 
zorundayız."
 "Kaybolan 
bir altyapımız var." 
diyen Akgül, "Ciddi 
anlamda destek 
veren, tesisi ve büt-
çesi iyi olan kulüp sa-
yımız maalesef bir 
elin parmağını geç-
miyor. 
 Bu altyapı 
nasıl 3-4 yılda bozul-
duysa, bunun düzel-
mesi de 3-4 yıl ala-
caktır. 
 Yaptığımız 
hamlelerle inşallah 
güreşin geleceğini 
kurtaracağız. 
 Kısa vadede 

performans olama-
yabilir. 
 Ben her 
zaman realist konu-
şuyorum. 
 Seçimden 
önce de böyleydim, 
şimdi de böyleyim. 
 Allah'ın iz-
niyle günü değil ge-
leceği kurtaracağız. 
 İnşallah 
2032 Olimpiyatla-
rı'nın temelini oluş-
turacağız. 
 Bu anlamda 
da bizlere zaman ve-
rilmesi gerektiğini dü-
şünüyorum." değer-
lendirmesini yaptı.
 Akgül, genel 
kuruldan sonra baş-
kanlık odasına geldi-
ğinde neler hissetti-
ğiyle ilgili soru üzeri-
ne, "Enteresan bir 
duyguydu. 
 Otururken 
bile çok imtina 
ettim. 
 Biz, buradan 
güç alan değil inşal-
lah buraya güç 
veren olacağız. 
 Buraya da 
çok alışmamak ge-
rektiğini düşünüyo-
rum. 
 Özellikle hiz-
met ehli olmamız ge-
rektiğini düşünüyo-
rum. 
 Allah'ın iz-
niyle federasyonu-
muza güç katan bir 
isim olacağım. 
 Bunu da tek-

nik kadromuzla, fe-
derasyondaki ekibi-
mizle beraber yapa-
cağız. 
 Tek başımıza 
hiçbir şeyiz ama ekip 
olarak çok şeyiz. 
 Camiayı bir-
leştirmek adına da 
güzel hamleler yapı-
yoruz. 
 Çok güzel te-
veccüh var." ifadele-
rini kullandı.
 Büyükler Tür-
kiye Güreş Şampiyo-
nası'nın 21-28 Ocak 
tarihlerinde Anka-
ra'da yapılacağını ha-
tırlatan Akgül, şunla-
rı kaydetti:
 "Sporcuları-
mız, Türkiye Şampi-
yonası'nı çok önem-
sesinler. 
 Avrupa Şam-
piyonası için orası kri-
ter olacak. 
 Bizim için de 
çok değerli, ilk şam-
piyonamız. 
 Adımızın ve-
rildiği Keçiören'deki 
Taha Akgül Spor Sa-
lonu'nda yapılması 
da bizler için ayrıca 
çok önemli. 
 Organizas-
yonu çok önemsiyo-
ruz. 
 Kendi açı-
mızdan yapabildiği-
miz en iyi organizas-
yonu yapmaya çalı-
şacağız. 
 Katılım da 
yoğun olacak. 

 Seyircileri-
mizi de bekliyoruz, 
Ankara'da bizleri yal-
nız bırakmasınlar. 
 Önce greko-
romen, ardından ser-
best stil ve kadınlar 
kategorilerinde mü-
sabakalarımızı yapıp 
ilk organizasyonu-
muzu atlatacağız. 
 Teknik top-
lantılarımızdan sonra 
ilk istişare toplantıla-
rımızı da yapacağız, 
tüm takımlarımızı, yö-
neticilerimizi, hoca-
larımızı bekliyoruz."
Rıza Kayaalp için 
Lalovic ile görü-
şecek
 Dünya Do-
pingle Mücadele 
Ajansının yasaklılar 
listesindeki bir mad-
denin vücudunda 
rastlanması sonucu 
güreş faaliyetlerine 
katılması geçici ya-
saklanan Rıza Kaya-
alp'in durumuna iliş-
kin soruya Akgül, 
"İlgileniyoruz, Dünya 
Güreş Birliği Başka-
nından (Nenad Lalo-
vic) randevu aldık. 
 Onun yanına 
gideceğiz. 
 İnşallah ken-
disine yakışır bir ka-
riyer bitişi olur. 
 Biz bunun 
derdindeyiz, inşallah 
tekrar şampiyon 
olup öyle güreşi bı-
rakacak. 
 Bizim tama-

men derdimiz bu. 
 Müjdeli ha-
berlerle gelmek isti-
yoruz." yanıtını 
verdi.
 Kariyerinde 
büyükler kategori-
sinde 14 Avrupa, 10 
dünya ve 3 olimpiyat 
madalyası bulunan 
Kayaalp, kota elde et-
mesine rağmen li-
sansı askıya alındığı 
için Paris 2024'e ka-
tılamamıştı.
 Kayaalp, ra-
hatsızlığı nedeniyle 
doktor kontrolünde 
tedavi amaçlı ilaç kul-
landığını ve vicdanen 
rahat olduğunu be-
lirtmişti.
 Kariyeri ma-
dalyalarla dolu Kaya-
alp, 5 kezle "en fazla 
dünya şampiyonluğu 
yaşayan Türk güreş-
çi" ünvanına sahip.  
 Kayaalp ay-
rıca 12 kezle "en 
fazla Avrupa şampi-
yonluğu elde eden 
güreşçi" ünvanını, 
Rus Aleksandr Kare-
lin ile paylaşıyor.
(ANADOLU 
AJANSI)

SİGARAYI
BIRAK
HAYATI

BIRAKMA

madencilik alanında 
da ciddi işbirliği potan-
siyelimiz bulunuyor.”
 Tarım ve hay-
vancılık sektörlerinin 
de değerlendirilmesi 
gereken fırsatlar ara-
sında olduğunu bildi-
ren Yavuz, bu bağlam-
da, dericilik sektörü-
nün önemli işbirliği 
alanı olarak öne çıktı-
ğını söyledi.
 Yavuz, Türki-
ye'nin güçlü olduğu 
sektörlerin başında in-
şaat geldiğini ifade 
ederek, "Bu alandaki 
tecrübe ve kapasitemi-
zi, Moğolistan'daki in-
şaat ve altyapı proje-
lerinde de göstermek 
isteriz. 
 2018'de TOBB 
ile Moğolistan Ulusal 
Ticaret ve Sanayi 
Odası olarak 'Türk-
Moğol Ticaret ve Sa-
nayi Odası Forumu'nu 
kurduk." dedi.
 Konuşmaların 
ardından iki ülke ara-
sında "Türkiye-
Moğolistan Ticaret ve 
Sanayi Odası Formu 
Kuruluş Anlaşması" im-
zalandı. 
(ANADOLU 
AJANSI)

 Türkiye-
Moğolistan İş ve Ya-
tırım Toplantısı, 
Bakan Bolat, Moğo-
listan Başbakan Bi-
rinci Yardımcısı ile 
Ekonomi ve Kalkın-
ma Bakanı Luvsann-
yam Gantumur ile 
Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği 
(TOBB) Yönetim Ku-
rulu Üyesi Faik 
Yavuz'un katılımıyla 
TOBB Konferans Sa-
lonu'nda gerçekleşti-
rildi.
 Bolat, bura-
da yaptığı konuşma-
da, Moğolistan'ın, 
resmi ve özel sektör 

heyetiyle Türkiye'ye 
gerçekleştirdiği bu zi-
yaretin iki ülke ara-
sındaki güçlü ve ge-
lişen bağların en 
somut göstergesi ol-
duğunu söyledi.
 Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Er-
doğan'ın Kazakis-
tan'ın başkenti Asta-
na'da katıldığı Şan-
gay İşbirliği Örgütü 
Zirvesi'nde bu ziya-
retin kararlaştırıldığı-
nı bildiren Bolat, 
"Kısa sürede bu zi-
yaretin geniş bir he-
yetle gerçekleştiril-
mesi bizi çok mutlu 
etti. 

 Türkiye ile 
Moğolistan arasında-
ki bağlar sadece ti-
carete ya da günü-
müze ait değildir." 
diye konuştu.
 Bolat, iki ül-
kenin ortak tarihi ve 
kültürel mirasa sahip 
olduğuna dikkati çe-
kerek, "Hızla gelişen 
ekonomisi, stratejik 
konumu, bölgesel ve 
küresel boyuttaki 
etki gücüyle ülke-
miz, zengin kaynak-
ları, genç nüfusu ve 
keşfedilmemiş büyük 
potansiyeliyle Moğo-
listan, halklarına 
daha müreffeh bir 

gelecek oluşturmak 
üzere doğal ortak ko-
numundadırlar. 
 Birlikte sınır-
ların ötesine uzanan, 
yalnızca iki ülkeyi 
değil yeni pazar ve 
bölgeleri de birbirine 
bağlayan fırsatları 
hayata geçirebiliriz. 
 Bu vizyon 
için büyük düşünme-
li ve cesur adımlar at-
malıyız." ifadesini 
kullandı.
 İnşaat sek-
törünün Moğolis-
tan'ın modern altya-
pı geliştirme vizyo-
nuna büyük katkı ya-
pabileceğine işaret 

eden Bolat, "Müte-
ahhitlerimiz 2023'te 
23 milyar, 2024'te de 
29 milyar dolarlık in-
şaat projesi ihaleleri 
kazandı. 
 Moğolis-
tan'ın değerli hükü-
meti de Türkiye'nin 
inşaat sektöründeki 
bu bilgi birikimi ve 
tecrübesinden fay-
dalanacaktır." değer-
lendirmesinde bu-
lundu.
 Bolat, Türk 
müteahhitlik sektö-
rünün, Moğolistan'ın 
iddialı altyapı hedef-
lerini gerçekleştir-
mesine destek ver-
meye hazır olduğu-
nu söyledi.
"Teknik işbirliği 
yapmaya hazırız”
 Türkiye ile 
Moğolistan arasında-
ki ikili ticaretin 
geçen yıl önemli sıç-
rama gösterdiğini ve 
140 milyon dolara 
ulaştığını aktaran 
Bolat, "Türk tarafı 
olarak dış ticaret faz-
lamız söz konusu. 
 Moğolis-
tan'dan da ülkemize 
ihracat imkanlarının 
arttırılması konusun-
da geniş pazara sa-
hibiz. 
 Özellikle ma-
dencilik ve hayvancı-

lıkta ortak fırsatlar 
bulunmaktadır, biz 
Türkiye Cumhuriyeti 
Hükümeti ve Ticaret 
Bakanlığı olarak tek-
nik işbirliği yapmaya 
hazırız." ifadesini kul-
landı.
 Bolat, Türk 
yatırımcıların da Mo-
ğolistan'da yatırım 
yapma ve iş fırsatları 
arayışında oldukları-
nı belirtti.
 Bugüne 
kadar Türk müteah-
hitlerin Moğolis-
tan'da 9 inşaat pro-
jesi aldığını ve 403 
milyon dolarlık proje 
tamamladığını akta-
ran Bolat, "Savunma 
sanayisinde, temiz 
enerji, madencilik, 
gıda işleme, turizm, 
bilişim teknolojileri, 
film ve dizi sektörle-
rinde işbirliği yap-
mak için fırsatlar ol-
duğuna inanıyoruz." 
dedi.
 Helal Akredi-
tasyon Kurumu ile 
Moğolistan Standart 
ve Metroloji Ajansı 
arasında 2023'te im-
zalanan mutabakat 
zaptı ile helal gıda iş-
birliğinde önemli 

ilerleme sağlandığını 
aktaran Bolat, şunla-
rı kaydetti:
 "İki ülke ara-
sındaki ulaşım ağı an-
lamında Türk Hava 
Yollarının Moğolistan 
uçuşlarını artırması 
da kültürel ve turizm 
işbirliğini geliştire-
cektir. 
 Türkiye Mo-
ğolistan Karma Eko-
nomi ve Ticaret Ko-
misyonunun 10. 
dönem toplantısının 
da bu yıl içinde Mo-
ğolistan'ın başkenti 
Ulanbatur'da gerçek-
leştirilmesi için birlik-
te çalışacağız. 
 Ticaret Ba-
kanlığı olarak Moğo-
listan'daki mevkidaş-
larımız ve ilgili ku-
rumlarla bilgi ve tec-
rübe paylaşımı yap-
maya hazırız. 
 Daha fazla 
yatırım yapma, üret-
me ve karşılıklı ola-
rak güçlü işbirliğini 
inşa etmek için çok 
iyi bir dönemdeyiz. 
 Her iki ülke-
nin liderleri bu konu-
da son derece istekli 
ve yapıcı bir tutum 
sergilemektedir."

"Ekonomilerimiz 
birbirini tamamla-
yıcı yapıdadır”
 TOBB Yöne-
tim Kurulu Üyesi 
Yavuz da Moğollar 
ve Türklerin Asya'nın 
iki ayrı ucunda yaşa-
yan kadim komşu 
milletler olduğunu 
belirterek, sözlerini 
şöyle sürdürdü:
 "Turizm, 
önemli işbirliği alanı-
mız olabilir.
  Türkiye ile 
Moğolistan arasında-
ki ikili ticaret hacmi 
büyümektedir, 
2023'te 108 milyon 
dolar olan ticaret 
hacmimiz geçen yıl 
139 milyon dolar dü-
zeyine yükselmiştir. 
Bu rakamın ülkeleri-
mizin potansiyelinin 
çok altında olduğunu 
biliyoruz. 
 Ekonomileri-
miz birbirini tamam-
layıcı yapıdadır. 
 Ticari ve ik-
tisadi alandaki işbir-
liğimizin geliştiril-
mesi için birçok 
imkan vardır. 
 Başta altın, 
bakır, uranyum ve 
kömür olmak üzere 
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kabiliyeti de gerekti-

ren bir şey. 

 Pazarlaması, 

reklamı ve yayınları 

gibi detaylı konular-

da fikir alışverişinde 

bulunduk. 

 Güzel ve ve-

rimli bir toplantı 

oldu. 

 İnşallah en 

kısa sürede bir daha 

tekrar kendileriyle 

buluşacağız." ifade-

lerini kullandı.
 Çebi, Türk 
hentbolunda radikal 
bir sistem değişikli-
ğine gideceklerine 
dikkati çekerek, A ta-
kımlardan altyapılara 
kadar bütün milli ta-
kımların aynı sistem-
de yetişmesini iste-
diklerini vurguladı.
 Gelecek 
adına umutlu olduk-
larını dile getiren 
Çebi, "Kadın milli 
takım antrenörüyle 
de anlaştık. 
 Sözleşmesi 
bitti zamanı gelince 
açıklayacağız. 
 Erkek tara-
fında da Roman-
ya'da geçirilen tur-
nuva sonuçlarına ba-
karsanız 3 maçı da 
kaybettik fakat geli-
şim anlamında ben 
olumlu olduğunu dü-
şünüyorum. 
 Hem Avus-
turya'da oynadığımız 
Avusturya maçı hem 
Ankara'da oynadığı-
mız Almanya maçı 
bu takımın geleceği-

ne dair hentbolse-
verlere bir ışık verdi. 
 Başa baş 
geçti diyebiliriz." 
diye konuştu.
"Ülkede çok ciddi 
bir hentbol potan-
siyeli var”
 Çebi, özel-
likle okul ve genç ta-
kımların gelişimini 
takip etmeleri gerek-
tiğine işaret ederek, 
şöyle devam etti:
 "Gerçekten 
ülkede çok ciddi bir 
hentbol potansiyeli 
var. 
 Sadece bun-
ları çocuklara doğru 
bir şekilde anlatma-
mız lazım. 
 Özellikle 
okul takımları ve 
genç takımlara yar-
dımlarda bulunma-
mız, onların gelişimi-
ni takip etmemiz 
lazım. 
 Tabii bunları 
yaparken onların ye-
tiştiricileri olan ant-
renörlerin de bizim 
sorumluluğumuzda, 
bizim A milli takımı-
mızın oyun planına 
ve oyun sistemine 
uygun şekilde yetiş-
tiriyor olabilmemiz 
lazım. 
 Şu an yap-
mış olduğumuz ça-
lışmalar tamamen 
bunun üzerine. 
 İki sene 
sonra çok daha farklı 
şeyler konuşacağı-
mızı düşünüyorum."
 Süper Lig 
müsabakalarında 
VAR uygulaması

Çebi, Hentbol Süper 
Lig müsabakalarında 
Video Yardımcı 
Hakem (VAR) siste-
mini hayata geçire-
ceklerini belirtti.
 Hentbolda 
temasın çok yoğun 
olduğunu vurgula-
yan Çebi, şunları kay-
detti:
 "Bazı pozis-
yonlar tartışmaya 
çok açık oluyor ve 
anlık karar verilmesi 
gerektiğinde de ha-
kemin gözünden ka-
çabiliyor. 
 Basit bir 
VAR uygulaması ya-
pıyoruz. 
 Tam kap-
samlı, hem kale çiz-
gisi hem de kenar 
çizgisini kapsayan 
bir VAR uygulaması 
değil. 
 Bizim canlı 
yayınlarını yaptığımız 
bütün maçlarda, 
masa hakeminin 
önüne bir laptop ko-
yarak anlık olarak 
tartışmalı ve karga-
şaya yol açan pozis-
yonlarda hakemleri-
mize tekrardan geri 
dönüp izleme şansı 
vereceğiz. 
 Bu tabii 
canlı yayını olan maç-
larda olacak. 
 Önümüzdeki 
sezon için ciddi bir 
planlamamız var. 
 1. Lig dahil 
bütün maçların çe-
kimlerinin olması ge-
rektiğini düşünüyo-
ruz. Bununla alakalı 
çalışmalar yapıyoruz. 

 İki sezon 
sonrası için bir çalış-
mamız var. 
 Camiamız 
da bunu duyunca şa-
şıracaktır fakat yeri 
gelince bunu açıkla-
yacağız."
 Çebi, Hent-
bol Süper Ligi'ne re-
kabet getirecek bir 
sistem kurmaya ça-
lıştığına dikkati çe-
kerek, "Beşiktaş'ın 
sistemini ben kur-
dum, başındaki ant-
renörden içerideki or-
ganizasyon şeması-
na tamamen bana 
aittir." dedi.
 Bu sistemi 
daha da geliştirmeye 
çalıştıklarını anlatan 
Çebi, "Rekabet 
doğal yeteneklerin 
gelişmesine vesile 
olacaktır. 
 Hentbola, pi-
yasaya, oyunculara 
fayda sağlayacaktır. 
 Bu getirmiş 
olduğumuz rekabet-
le hentbolseverlerin 
gönlüne daha çok gi-
receğiz inşallah. 
 Bunları tabii 
takımlarımızla bera-
ber yapacağız. 
 Çok pozitif 
çalışmalarımız var 
bunlarla alakalı. 
 Yakın za-
manda hem tesisleş-
me anlamında hem 
de büyük kulüpler 
anlamında camiamı-
za müjdeli haberler 
vereceğiz inşallah." 
değerlendirmesinde 
bulundu. 
(AA)

Taha Akgül başarı için camiadan zaman istedi

Türk hentbolunda "VAR" hazırlıkları başladı

Ticaret Bakanı Bolat: Moğolistan ile 
teknik işbirliği yapmaya hazırız
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Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/305 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ: Kırşehir İl, Merkez İlçe, Helvacılar köyü, 368 ada, 4 par-
sel, 2 katlı kargir ev ve kavaklı. Kırşehir, Merkez, Helvacılar Mahallesi sınırları içerisin-
de bulunan 368 ada 4 parsel numaralı taşınmaz nitelik olarak İki Katlı Kargir Ev Ve Ka-
vaklık vasfındadır.Etüdü yapılan parselin alanı 407,68m²dir. Taşınmazın toprak derinliği 
20-50 cm arasındadır. Topografyası düz yapıda olup, ortalama eğim % 1-3 arası değiş-
mektedir. Taşınmaz Özbağ Belediye Binasının yaklaşık 1100 metre güneyinde yer al-
makta olup Kayseri - Kırşehir - Ankara yoluna ise yaklaşık 370 mt mesafede yer almak-
tadır. Doğusunda kadastro yolu mevcuttur. Taşınmaz yakınında alışveriş yeri, sosyokül-
türel alan, kamu kurumu ve sağlık kuruluşu bulunmamaktadır. Taşınmaza ulaşım im-
kanları elverişli olup şuan için konumu itibari ile müstakil bahçeli konut yapılaşma ihtiya-
cına hitap etmektedir.Taşınmaz karmaşık geometrik şekile sahip olup etrafında arsalar 
ve bir kaç müstakil evler mevcuttur.Taşınmazın bulunduğu muhitin yeni yapılaşma alan-
ları içerisinde olması ve bölge halkının müstakil bahçeli yapılaşmaya rağbet etmesi se-
bebiyle dava konusu taşınmaz değerli bir konumdadır. Taşınmaz su, kanalizasyon, yol, 
elektrik, doğalgaz ve telekomünikasyon hizmetlerinden yararlanabilecek bir konumda-
dır.Taşınmaz üzerinde iki katlı yığma tip mesken bulunmaktadır. Mesken doğramaları 
PVC olup dış kapısı çeliktir. Çatısı kiremit kaplama olan mesken (100 m2 taban alanlı) 
yaklaşık 200,00 m² büyüklüğündedir. Üst kat alt kattan bağımsız olarak kullanılabilecek 
niteliktedir. Taşınmaz sınırlarında tel örgü, beton duvar ve demir avlu kapısı mevcuttur. 
Meskenin yapım tekniği, mevcut yıpranmışlık durumu ve yapı kalitesi göz önüne alın-
dığında 1.900.000,00 TL değerinde olacağı görüş ve kanaatine varılmıştır. Çevre duva-
rı, tel örgü ve giriş kapısının ise serbest piyasa verileri gözetildiğinde 24.000,00 TL de-
ğerinde olacağı görüş ve kanaatine varılmıştır.Taşınmaz üzerinde ekonomik değere sa-
hip, 8-15 yaşlarında 2 adet elma, 1 adet kiraz, 1 adet kayısı, 3 adet asma ve 3 adet 
çam ağaçlarının bulunduğu görülmüştür. Söz konusu taşınmaz üzerinde bulunan ağaç-
ların, ilk tesis, bakım sulama durumu, yaşı, ekonomik değeri ve verimi etkileyen diğer 
faktörler dikkate alınarak yaptığım hesaplamada değerinin toplam 4.600,00 TL olacağı 
görüş ve kanaatine varılmıştır.Taşınmazın arazi değerine etki eden bütün etkenler, ta-
şınmazın tabiattaki konumu, etrafında bulunan taşınmazın kullanım durumu, kadastro 
yol durumu, taşınmazın hisse durumu, köy yerleşim alanına mesafesi, yüz ölçümü, su-
lama imkânı, bitki desenini ve kullanım amacını çeşitlendirme imkânı, üzerinde herhan-
gi bir yapı bulunup-bulunmaması, toprak ve topografik yapısı, şehir ve ilçe merkezine 
olan mesafesi, muhitin özellik ve nitelikleri vs. gibi birçok unsurla beraber değerlendiril-
miştir. Taşınmazın değerinin 2.580.888,00 TL olacağı görüş ve kanaatine varılmıştır. 
Taşınmazın KDV oranı %20 dir.
Adresi : Kırşehir, Merkez, Helvacılar Köyüi, 368 Ada, 4Parsel Merkez / KIRŞEHİR
Yüzölçümü : 407,68 m2 İmar Durumu: İmar planındadır
Kıymeti : 2.580.888,00 TL KDV Oranı: %20 Kaydındaki Şerhler: Dosyasındadır
Artırma Bilgileri
                          Başlangıç Tarih ve Saati : 10/04/2025 - 10:01
1.Artırma -------------------------------------------------------------------------------------------
                          Bitiş Tarih ve Saati : 17/04/2025 - 10:01
                          Başlangıç Tarih ve Saati : 06/05/2025 - 10:01
2.Artırma -------------------------------------------------------------------------------------------
                          Bitiş Tarih ve Saati : 13/05/2025 - 10:01
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Örnek No:55*

T.C. KIRŞEHİR İCRA DAİRESİ
2024/305 TLMT.

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

 ILN02157808

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü 
Halk Sağlığı Hizmet-
leri Birimi, Ocak Ayı 
Serviks Kanseri Far-
kındalık Ayı kapsa-
mında eğitimlerin 
aralıksız sürdüğünü 
duyurdu. 
 Bu çerçeve-
de, Kanser Erken 
Teşhis Tarama ve 
Eğitim Merkezi 
(KETEM) birimi tara-
fından Şefika Kımçak 
Kız Kuran 
Kursu’ndaki kursi-
yerlere “Serviks Kan-
seri” eğitimi verildi.
 Yetkililer ta-
rafından yapılan 
açıklamada, serviks 
(rahim ağzı) kanseri-
nin tarama yöntem-
leriyle erken teşhis 
edilerek, hastalığa 
bağlı ölüm oranları-
nın büyük oranda 

azaltılabildiğinin bi-
limsel olarak kanıt-
landığı vurgulandı. 
 Bu nedenle, 
Sağlık Bakanlığı’nın 
kapsamlı sağlık 
programları çerçeve-
sinde serviks kanseri 
taramalarının yay-
gınlaştırıldığı ve ba-
şarıyla sürdürüldüğü 
ifade edildi.
 Dünyada 
olduğu gibi Türki-
ye’de de Ocak ayı, 
Serviks Kanseri 
Farkındalık Ayı 
olarak kabul edil-
mekte ve bu doğ-
rultuda farkında-
lık etkinlikleri dü-
zenlenerek halkın 
bilinçlendirilmesi 
hedeflenmekte-
dir. 
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü 
yetkilileri, kanserle 

mücadelede erken 
teşhisin hayati 
öneme sahip oldu-
ğunu vurgulayarak, 
düzenlenen eğitim-
lerle toplumun kan-
ser tarama program-
larına yönlendirilme-
sinin amaçlandığını 
belirtti.
Serviks Kanseri 
Nedir?
 Serviks kan-
seri, rahim ağzında 
gelişen bir kanser tü-
rüdür ve genellikle 
Human Papilloma Vi-
rüsü (HPV) enfeksi-
yonlarıyla ilişkilidir. 
 Kadınlar 
arasında yaygın 
görülen bu kanser 
türü, erken teşhis 
edildiğinde tama-
men tedavi edile-
bilir. 
 Serviks kan-
seri çoğu zaman be-
lirti vermeden ilerle-
diği için düzenli tara-
ma testleri (Pap 

Smear ve HPV Testi) 
büyük önem taşı-
maktadır.
Serviks Kanserin-
den Korunma ve 
Erken Teşhis
 Uzmanlar, 
serviks kanserinden 
korunmak için:
-Düzenli jinekolojik 
muayene ve tarama 
testlerinin yaptırıl-
masını
-HPV aşısının uygu-
lanmasını
-Sigara kullanımın-
dan kaçınılmasını
-Bağışıklık sistemini 
güçlendirecek sağlık-
lı beslenme ve 
yaşam tarzı alışkan-
lıklarının benimsen-
mesini öneriyor.
Kırşehir’de Tara-
ma Programları 
Devam Ediyor
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü 
yetkilileri, Serviks 
Kanseri Farkındalık 
Ayı kapsamında hal-

kın bilgilendirilmesi 
için eğitimlerin ve 
farkındalık çalışmala-
rının devam edece-
ğini belirtti. 
 KETEM bi-
rimleri ve aile sağlığı 
merkezlerinde ücret-
siz tarama hizmeti 
sunulduğunu vurgu-
layan yetkililer, 30 
yaş üstü tüm kadın-
ları erken teşhis için 
tarama testlerini yap-
tırmaya davet etti.
 Sağlık Ba-
kanlığı tarafından yü-
rütülen bu farkında-
lık çalışmaları, ka-
dınların sağlığını ko-
ruma noktasında 
büyük bir önem taşı-
yor. 
 Kırşehir’de 
gerçekleştirilen et-
kinlikler ile daha 
fazla bireyin bilinç-
lenmesi ve erken teş-
his oranlarının artırıl-
ması hedefleniyor.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’de Serviks 
Kanseri Farkındalık 

Eğitimlerine devam!

 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü, Millî Eğitim Ba-
kanlığı tarafından 
gerçekleştirilen 2025 
Yarıyıl Tatili Öğret-
menlerin Mazerete 
Bağlı Yer Değişikliği 
Atama Süreci kapsa-
mında, başvuruda 
bulunan öğretmen-
lerin atamalarının ta-
mamlandığını duyur-
du.
 Millî Eği-
tim Bakanlığı’na 
bağlı kadrolarda 
görev yapan öğ-
retmenler, aile bir-
liği, sağlık, can gü-
venliği, engellilik 
durumu ve diğer 
mazeretlere daya-
lı olarak yer deği-
şikliği talebinde 
bulunmuştu. 
 Bakanlık ta-
rafından yapılan de-
ğerlendirmeler sonu-
cunda, öğretmenle-
rin tercihleri doğrul-
tusunda ve hizmet 
puanı üstünlüğüne 
göre atamaları ger-
çekleştirildi.
 Mazerete 
bağlı yer değişikliği 
kapsamında ataması 
yapılan Kırşehirli öğ-
retmenlerin görev 
yerlerinden ayrılma 
işlemleri 17 Ocak 

2025 tarihi itibarıyla 
başlatıldı. Yeni görev 
yerlerine atanan öğ-
retmenler, ilgili ku-
rumlar tarafından ya-
pılan bilgilendirme 
doğrultusunda yeni 
görev yerlerinde gö-
revlerine başlayabi-
lecekler.
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü yetkilileri, atama 
sürecinin şeffaf ve 
hakkaniyetli bir şe-
kilde yürütüldüğünü 
vurgulayarak, öğret-
menlerin taleplerinin 
en iyi şekilde değer-
lendirildiğini belirtti. 
Ayrıca, eğitim-
öğretimin aksama-
ması adına süreçle-
rin titizlikle yürütül-
düğü ifade edildi.
 Mazerete 
bağlı yer değişik-
liği başvuruları, 
Millî Eğitim Ba-
kanlığı tarafından 
yayımlanan 2025 
Yarıyıl Tatili Öğ-
retmenlerin Ma-
zerete Bağlı Yer 
Değişikliği Duyu-
rusu kapsamında 
alınmıştı. 
 Başvuru sü-
recinde öğretmenle-
rin talepleri doğrul-
tusunda tercihler ya-
pıldı ve hizmet puanı 

üstünlüğü esas alı-
narak yer değişiklik-
leri tamamlandı.
 Yetkililer, 
bu sürecin öğret-
menlerin kişisel 
ve ailevi durumla-
rını gözeterek yü-
rütüldüğünü ve 
eğitim çalışanları-
nın mağduriyet ya-
şamamaları adına 
titizlikle gerçek-
leştirildiğini ifade 
etti.
 Mazerete 
bağlı atamalar sonu-
cunda Kırşehir’den 
ayrılacak öğretmen-
lere yeni görev yer-
lerinde başarılar di-
leyen Kırşehir İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü 
yetkilileri, eğitimde 
verimliliğin ve sür-
dürülebilirliğin sağ-
lanması adına çalış-
maların devam ede-
ceğini belirtti.

 Yeni atanan 
öğretmenlerin uyum 
sürecinin hızla ta-
mamlanması için il-
gili okullarla koordi-
nasyon sağlanacağı, 
öğrencilerin eğitim 
sürecinde herhangi 
bir aksama yaşan-
maması için gerekli 
tedbirlerin alındığı 
vurgulandı.
 Eğitim sek-
töründe istikrarın 
korunması adına 
öğretmenlerin 
aile bütünlüğünü 
sağlaması, sağlık 
ve güvenlik du-
rumlarının göze-
tilmesi büyük 
önem taşıyor. 
 Mazerete 
bağlı yer değişiklik-
leri, öğretmenlerin 
mesleki verimliliğini 
artıran, onların daha 
motive şekilde görev 
yapmalarına katkı 

sağlayan önemli bir 
uygulama olarak de-
ğerlendiriliyor.
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Mü-
dürlüğü’nün du-
yurduğu atama-
larla birlikte, il ge-
nelindeki eğitim 
sisteminin sürdü-
rülebilirliğine 
katkı sağlanırken, 
öğretmenlerin 
yaşam koşullarına 
uygun bir çalışma 
ortamı oluşturul-
ması yönünde 
önemli bir adım 
atılmış oldu.
 Ataması ger-
çekleştirilen öğret-
menler, belirlenen ta-
rihlerde yeni görev 
yerlerine giderek eği-
tim-öğretim faaliyet-
lerine kaldıkları yer-
den devam edecek.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Mazerete bağlı yer değişikliği 
atamaları gerçekleştirildi

 Malatya'da 6 
Şubat 2023'teki dep-
remlerden etkilenen 
100 nişanlı çift için 
toplu düğün yapıla-
cak, çiftlere çeyiz 
desteği verilecek.
 Malatya Va-
liliği ve Malatya 
Belediyesi, Genç-
leri Evlendirme ve 
Mehir Vakfı, Mehir 
Aile Derneği ile il 
müftülüklerince 
organize edilen, 
"Malatya'da Yuva-
lar Kuruyoruz 
Toplu Düğün ve 
Çeyiz Yardımı" 

projesinin tanıtım 
toplantısı bir otel-
de yapıldı.
 Konya İl Müf-
tüsü Prof. Dr. Ali 
Öge, burada yaptığı 
konuşmada, proje-
nin depremde hayal-
leri yıkılan ihtiyaç sa-
hibi depremzede 
gençlere umut ve he-
yecan olduğunu söy-
ledi.
 Büyük fe-
laket sonrasında 
ortaya çıkan sı-
kıntılardan birinin 
de çeyiz meselesi 
olduğuna değinen 

Öge, "Bugün siz-
lere 2025 şubat 
ayında üçüncüsü-
nü gerçekleştir-
meyi planladığı-
mız 'Malatya'da 
Yuvalar Kuruyo-
ruz Toplu Düğün 
ve Çeyiz Yardımı' 
projemizin müj-
desini vermek is-
tiyoruz.
  Bu umut ve 
iyilik hareketinin 
üçüncüsünü proje or-
taklarımızla Malat-
ya'da yaşayan 100 
çiftimizin toplu 
düğün merasiminde 

gerçekleştireceğiz." 
ifadesini kullandı.
 Öge, bu pro-
jelerin Cumhurbaş-
kanlığı himayesinde 
Aile ve Sosyal Hiz-
metler Bakanlığı ko-
ordinasyonunda yü-
rütülmeye başlanan 
"2025 Aile Yılı" çalış-
malarına destek ola-
cağını kaydetti.
 Toplantıya 
Mehir Vakfı Mütevelli 
Heyeti Başkanı Mus-
tafa Özdemir ve da-
vetliler katıldı.
(ANADOLU 
AJANSI)

Malatya'da 100 
depremzede nişanlı çift için 

toplu düğün yapılacak
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 Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, ko-
nuşmasında “14-28 
Mayıs seçim sürecin-
de milletimize söz 
verdiğimiz bu fonu, 
geçtiğimiz yıl dep-
rem bölgelerinde 
başlatmıştık. 
 Şimdi bu 
fonu genişleterek 81 
vilayetimizdeki tüm 
gençlerimizin hizme-
tine sunuyoruz” ifa-
delerini kullandı.
 48 ay vadeli 
ve 2 yıl geri ödeme-
siz olarak sunulan 
bu kredi, gençlerin 
evliliğe ilk adımlarını 
ekonomik açıdan 
daha rahat bir şekil-
de atmalarına olanak 
sağlayacak. 
 Bugün itiba-

rıyla başvuruya açı-
lan bu destek kapsa-
mında Kırşehir’deki 
genç çiftler, Türkiye 
genelindeki diğer il-
lerle eş zamanlı ola-
rak sisteme başvuru-
larını yapabilecek.
GENÇ NÜFUSUN 
AZALMASINA 
KARŞI ÖNLEM
 Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, nüfus 
artış hızındaki düşü-
şe dikkat çekerek şu 
verileri paylaştı: 
 “2001 yılın-
da doğurganlık hızı-
mız 2,38 iken bugün 
bu oran 1,51’e düş-
müştür.  Türkiye, 
genç ve nitelikli 
nüfus bakımından 
kan kaybediyor. 
 Bu düşüşü 

engellemek adına 
aile yapısını koruya-
cak ve destekle-
yecek birçok projeyi 
hayata geçiriyoruz.” 
 Erdoğan, 
aile kurumunun güç-
lendirilmesi ve genç 
nüfusun artışını teş-
vik etmek için “en az 
3 çocuk” çağrısını yi-
neledi.
AİLE YILI KAPSA-
MINDA YENİ PRO-
JELER
 Cumhurbaş-
kanı, 2025 yılını “Aile 
Yılı” ilan ederek aile 
kurumunun korun-
masına yönelik pek 
çok projenin devreye 
alınacağını açıkladı.  
 Özellikle 
gençlerin evliliğe teş-
vik edilmesi ve aile 

yapısının güçlendiril-
mesi amacıyla yürü-
tülecek politikaların, 
Türkiye’nin geleceği 
için hayati öneme 
sahip olduğu vurgu-
landı.
KIRŞEHİRLİ 
GENÇLER BAŞVU-
RULARA HAZIR
 Kırşehir’de, 
bu projeden fayda-
lanmak isteyen 
gençler ilgili banka-
lar ve e-Devlet üze-
rinden başvurularını 
yapabilecek. 
 Kırşehir’deki 
vatandaşlar, bu uy-
gulamanın hem evli-
lik hazırlığında olan 
gençler hem de 
yerel ekonomiye 
katkı sağlayacağını 
belirtiyor.

KÜLTÜREL VE 
AHLAKİ DEĞER-
LERİN ÖNEMİ
 Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, aile ya-
pısına yönelik tehdit-
lere de dikkat çekti. 
 Dijital plat-
formlarda yer alan 
zararlı içeriklerin aile 
değerlerine olumsuz 
etkileri konusunda 
uyarılarda bulunan 
Erdoğan, "Aile yapı-
sını korumak, sade-
ce devletin değil top-
lumun tüm fertleri-
nin ortak sorumlulu-
ğudur" dedi.
BAŞVURU SÜRECİ 
NASIL İŞLE-
YECEK?
 Kırşehir İl 
Nüfus Müdürlüğü ve 
diğer yerel birimler, 
genç çiftlere rehber-
lik etmek için hazır-
lıklarını tamamladı. 
 Başvurular 
hakkında bilgi almak 
isteyenler, ilgili ku-
rumların resmi inter-
net sitelerini ve du-
yurularını takip ede-
bilir.
 Evlilik hazır-
lığı yapan gençlere 
faizsiz kredi deste-
ğiyle yeni bir sayfa 
açma fırsatı sunan 
bu proje, hem Kırşe-
hir’de hem de Türki-
ye genelinde gençle-
rin büyük ilgisini çe-
kiyor. (FİLİZ ÖZ)
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sunumlar ve proje-

ler, öğrencilerin geli-

şim sürecine dair 

önemli veriler 

sundu. 

 Bursiyerler, 

robotik, yapay zeka, 

kodlama ve elektro-

nik gibi alanlarda 

gerçekleştirdikleri 

projeleri tanıtarak, 

eğitim sürecinde 

elde ettikleri dene-

yimleri paylaştı.

 T3 Vakfı 

Eğitmen Mentörleri 

ve Sen Geleceksin 

Programı yetkilileri, 

kapanış programın-

da yaptıkları konuş-

malarda, gençlerin 

teknolojiye olan ilgi-

sini artırarak gelece-

ğin mühendisleri, ya-

zılımcıları ve girişim-

cileri olmaları için 

sağlanan desteğin 

önemine vurgu 

yaptı.  Eğitmenler, 

öğrencilere sadece 

teknik bilgi değil, 

aynı zamanda prob-

lem çözme, analitik 

düşünme ve takım 

çalışması gibi yetkin-

likler kazandırmaya 

yönelik eğitimlerin 

sürdüğünü belirtti.

 Program kap-

samında ödüller ve 

katılım belgeleri tak-

dim edilirken, Kırşe-

hir Gençlik Merkezi 

yetkilileri, gençlerin 

gelişim süreçlerini 

desteklemeye 

devam edeceklerini 

ifade etti. 

 Etkinlik so-

nunda, katılımcılar 

gelecek dönem eği-

timleri hakkında bilgi 

alarak, yeni hedefler 

belirledi.

 Kırşehir’de 

gençlerin teknolojiye 

yönelimini artırmak 

amacıyla düzenle-

nen Deneyap Tekno-

loji Atölyeleri, her yıl 

olduğu gibi bu yıl da 

birçok gencin tekno-

lojiye dair önemli ka-

zanımlar elde etme-

sini sağladı. 

 Eğitim prog-

ramlarının önümüz-

deki yıllarda da 

devam edeceği be-

lirtilirken, yeni 

dönem için başvuru-

ların yakın zamanda 

açılacağı duyuruldu.

(SEVGİ ER)
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İl Müdürü Kubilay Ka-

laycıoğlu ise ziyaret-

ten duyduğu mem-

nuniyeti dile getire-

rek, TÜFAD’ın Kırşe-

hir sporuna kattığı 

değerlerin farkında 

olduklarını ve birlikte 

çalışarak gençlere 

daha iyi imkanlar 

sunmak için ellerin-

den geleni yapacak-

larını ifade etti.

 Ziyaret, kar-

şılıklı iyi niyet te-

mennileri ile sona 

erdi.

(HATİCE 

SÜRMELİ)

 Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Er-
doğan, 2025 yılını 
"Aile Yılı" olarak ilan 
ettiklerini duyurarak 
aileleri destekle-
yecek kapsamlı yar-
dımların detaylarını 
paylaştı. 
 Türkiye’nin 
her bölgesinde oldu-
ğu gibi Kırşehir’de 
de büyük yankı 
uyandıran bu müj-
deler, özellikle yeni 
evlenecek çiftler ve 
çocuk sahibi olacak 
aileler için umut ışığı 
oldu.
KIRŞEHİRLİ 
AİLELERE 5 YIL 
BOYUNCA DES-
TEK
Cumhurbaşkanı Er-
doğan’ın açıkladığı 
yeni destek paketine 
göre, çocuk yardım-
ları beş yıl boyunca 
devam edecek ve şu 
şekilde uygulanacak:
İlk çocuk için: 
 Tek seferlik 
5 bin lira doğum yar-
dımı verilecek.
İkinci çocuk için: An-
neye her ay 1.500 
lira düzenli yardım 
yapılacak.

 Üçüncü ve 
sonraki çocuklar 
için: 
 Her ay 5 bin 
lira yardım annelerin 
hesaplarına yatırıla-
cak.
 Bu yardım-
lar, çocukların 5 ya-
şını tamamlayana 
kadar sürecek. 
 Aile ve Sos-
yal Hizmetler Bakanı 
Mahinur Özdemir 
Göktaş, yardımların 
düzenli şekilde an-
nelerin hesaplarına 
aktarılacağını belirt-
ti.
EVLENECEK 
GENÇLERE 
FAİZSİZ KREDİ 
FIRSATI
 Aile Yılı kap-
samında yalnızca 
çocuk yardımları 
değil, evlenecek 
gençlere de destek 
sağlanacak. Erdo-
ğan, "Evlenecek 
gençlere 48 ay va-
deli, iki yıl geri öde-
mesiz, 150 bin lira 
tutarında faizsiz 
kredi desteği sunu-
yoruz" diyerek, 
gençlerin yuva 
kurma süreçlerinde 

yanında olunacağını 
ifade etti.
KIRŞEHİR’DE 
GENÇ NÜFUS VE 
AİLELERE 
YÖNELİK UMUT
 Kırşehir’de 
nüfus artışı ve genç 
ailelerin desteklen-
mesi açısından bu 
yardımlar büyük 
önem taşıyor. 
 Kırşehirli 
aileler, özellikle 
çocuk yardımları sa-
yesinde ekonomik 
anlamda rahatlama-
yı beklerken, gençler 
ise faizsiz kredi im-
kanından faydalana-
rak hayatlarını bir-
leştirebilecek.
"EN AZ ÜÇ 
ÇOCUK" ÇAĞRISI 
TEKRARLANDI
Cumhurbaşkanı Er-
doğan, Türkiye’nin 
yaşlı nüfus oranının 
artmasına dikkat çe-
kerek “En az üç 
çocuk çağrımızı tek-
rarlıyoruz” dedi. 
 Erdoğan, 
aile kurumunun güç-
lenmesi ve Türki-
ye’nin geleceğine ya-
tırım yapılması açı-
sından bu çağrının 

önemini vurguladı.
DESTEKLER KIR-
ŞEHİR’DE HEYE-
CANLA KARŞI-
LANDI
Kırşehirli vatandaş-
lar, açıklanan des-
tekleri memnuniyet-
le karşıladı.
  Özellikle 
ekonomik zorluklarla 
mücadele eden aile-
ler, bu yardımların 
aile bütçesine büyük 
katkı sağlayacağını 
dile getirdi. 
 Evlenmeyi 
planlayan gençler 
ise faizsiz kredi im-
kanının, düğün mas-
raflarını karşılamada 
önemli bir kolaylık 
sunacağını ifade etti.
 2025 Aile 
Yılı ile birlikte, Kırşe-
hir’de aile kurumu-
nun güçlenmesi ve 
genç nüfusun des-
teklenmesi hedefle-
niyor. 
 Yerel yetkili-
ler, bu desteklerin 
şehre ve ailelere 
olumlu katkılar sağ-
layacağına inandık-
larını ifade etti.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

TÜFAD Kırşehir Şube Başkanı Mehmet Şahin ve
 Ekibinden  Kalaycıoğlu’na Hayırlı Olsun Ziyareti

Kırşehir Gençlik Merkezi'nde 
Deneyap Teknoloji Atölyeleri 2024

 Burs Kapanış Programı Gerçekleştirildi

Kırşehirli Gençlere Büyük Müjde: 
İlk Evliliğini Yapacaklara Faizsiz

 150 Bin TL Kredi Desteği!

2025 AİLE YILI: AİLE 
DESTEKLERİ KAPSAMINDA 

KIRŞEHİRLİ AİLELERE MÜJDE



 Paris 2024 
Olimpiyat Oyunla-

rı'nda kazandığı ma-
dalyanın ardından 

sporculuk kariyerini 
noktalayan ve fede-
rasyonun 18 Ara-
lık'ta yapılan olağan 
genel kurulunda baş-
kanlığa seçilen 
Akgül, sporculuk ve 
yöneticiliğin ayrı zor-
luklarının bulundu-
ğunu belirtti.
 Akgül, her 

şeyini güreşe borçlu 
olduğunun altını çi-
zerek, "Hizmet ehli 
olduğumuz için yor-
gunluklar bizi çok et-
kilemiyor. 
 Biz sonuçta 
hizmet için buraya 
geldik. 
 Gecemizi 
gündüzümüze katıp, 

Allah'ın izniyle güre-
şin geleceğini kurta-
racağız." dedi.
 Uzun vadeli 
planlar yapacaklarını 
dile getiren Akgül, 
sözlerini şöyle sür-
dürdü:
 “Beklentinin 
realist olması gerek-
tiğini hep 
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 Çebi,  yaptığı 
açıklamada, Avustur-
ya'nın başkenti Viya-
na'da düzenlenen 17. 
Başkanlar Kongresi 

ve 16. EHF Olağa-
nüstü Genel Kuru-
lu'nda Türk hentbo-
lunun geleceğine 
dair Avrupa Hentbol 

Federasyonu (EHF) 
ile fikir alışverişinde 
bulunduklarını belirt-
ti.
 Kongrede, 
2026 yılında Türkiye 
ve dört ülkede dü-
zenlenecek Kadınlar 
Avrupa Hentbol Şam-
piyonası'na yönelik 
görüşme yaptıklarını 

dile getiren Çebi, 
"Ne kadar istekli ve 
arzulu olduğumuzu 
gördüler. 
 Şampiyona 
ile alakalı fikir alışve-
rişinde bulunduk 
çünkü bu sadece 
maç oynama gibi 
değil, büyük bir or-
ganizasyon 

7'de

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi, De-

neyap Teknoloji 

Atölyeleri kapsamın-

da T3 Vakfı Eğitmen 

Mentörleri, Sen Ge-

leceksin Programı ve 

Eğitim Desteği bur-

siyerleri ile 2024 yılı 

burs kapanış progra-

mını başarıyla ger-

çekleştirdi. 

 Programa ka-

tılan gençler, tekno-

lojiye yönelik eğitim 

süreçlerini tamam-

larken, gelecek he-

defleri doğrultusun-

da önemli kazanım-

lar elde etti.

 Gerçekleşen 

kapanış programın-

da, teknoloji ve ino-

vasyon alanında eği-

tim gören bursiyer-

ler, yıl boyunca edin-

dikleri bilgi ve bece-

rileri sergileme fırsa-

tı buldu. 

 Etkinlik kap-

samında yapılan 
 Türkiye Fut-

bol Antrenörleri Der-

neği (TÜFAD) Kırşe-

hir Şube Başkanı 

Mehmet Şahin ve Yö-

netim Kurulu üyeleri 

Gencay Çavuş, Hü-

seyin Akçakaya ve 

Ali Uçar, Kırşehir 

Gençlik ve Spor İl 

Müdürü Kubilay Ka-

laycıoğlu’nu maka-

mında ziyaret ederek 

hayırlı olsun dilekle-

rini iletti.

 Ziyaret sıra-

sında, TÜFAD heyeti, 

Kırşehir’de futbolun 

ve sporun gelişimine 

yönelik projeler ve 

yapılabilecek iş bir-

likleri hakkında fikir 

alışverişinde bulun-

du. 

 Başkan Meh-

met Şahin, İl Müdü-

rü Kalaycıoğlu’na 

yeni görevinde başa-

rılar dileyerek, Kırşe-

hir’de gençlere ve 

sporculara yönelik fa-

aliyetlerin artırılması 

için her zaman des-

tek olmaya hazır ol-

duklarını belirtti.

 Kırşehir 

Gençlik ve Spor 

5'te5'te
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TÜFAD Kırşehir Şube Başkanı Mehmet 
Şahin ve Ekibinden  Kalaycıoğlu’na

 Hayırlı Olsun Ziyareti

Kırşehir Gençlik 
Merkezi'nde Deneyap Teknoloji 

Atölyeleri 2024 Burs Kapanış
 Programı Gerçekleştirildi

Taha Akgül başarı için camiadan zaman istedi
Türk hentbolunda "VAR" 

hazırlıkları başladı
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